

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jenderal Ahmad Yani Pontianak, Kalimantan Barat Telepon (0561) 736541 Faksimile (0561) 730062 Laman www.kalbarprov.go.id, Pos-el setda@kalbarprov.go.id

Pontianak, 13 Desember 2023

Nomor : 800.1.4.1/5884/SETDA.B

Sifat : Biasa

Lampiran : Satu Berkas

Hal : Penyampaian Dokumen Kepegawaian PNS Lulusan IPDN Angkatan

XXIX Tahun 2022

Yth. Daftar terlampir

di

Tempat

Sehubungan Radiogram Sekretaris Jenderal Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 800.1.2.3/6643/SJ tanggal 8 Desember 2023, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- Berdasarkan Radiogram tersebut di atas, disampaikan bahwa saat ini telah diselesaikan dokumen Keputusan Pengangkatan PNS serta Penempatan Tugas Lulusan IPDN Angkatan XXIX Tahun 2022 di Kabupaten/Kota se-Kalimantan Barat oleh Kementerian Dalam Negeri dan telah diserahkan kepada Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat.
- 2. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, guna tertib administrasi kepegawaian, diminta bantuan Saudara agar dapat menugaskan Pejabat yang membidangi administrasi kepegawaian guna serah terima dokumen kepegawaian Lulusan IPDN Angkatan XXIX dimaksud kepada Pemerintah Kabupaten/Kota se-Kalimantan Barat pada:

Hari/Tanggal : Jum'at, 15 Desember 2023

Pukul : 08.30 s.d Selesai

Tempat : Ruang PASN BKD Provinsi Kalimantan Barat

3. Untuk koordinasi lebih lanjut, dapat menghubungi Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Barat Sdr. Syarif Maududi Ansari, S.IP., M.URP (0852-4595-9284) dan Sdr. Ichlasul Amal Rauf, S.Tr.IP (0812-2468-9896)

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Pj. Sekretaris Daerah,



Mohammad Bari Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 197312011998031007 Lampiran Surat Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Barat

Nomor : 800.1.4.1/5884/SETDA.B

Tanggal: 13 Desember 2023

DAFTAR UNDANGAN PENYAMPAIAN DOKUMEN KEPEGAWAIAN PNS LULUSAN IPDN ANGKATAN XXIX TAHUN 2022

No.	Kepala Perangkat Daerah
1.	Kepala BKPSDM Kota Pontianak
2.	Kepala BKPSDM Kota Singkawang
3.	Kepala BKPSDM Kabupaten Kubu Raya
4.	Kepala BKPSDM Kabupaten Mempawah
5.	Kepala BKPSDM Kabupaten Bengkayang
6.	Kepala BKPSDM Kabupaten Sanggau
7.	Kepala BKPSDMAD Kabupaten Sambas
8.	Kepala BKPSDM Kabupaten Sintang
9.	Kepala BKPSDM Kabupaten Melawi
10.	Kepala BKPSDM Kabupaten Kayong Utara
11.	Kepala BKPSDM Kabupaten Kapuas Hulu
12.	Kepala BKPSDM Kabupaten Ketapang
13.	Kepala BKPSDM Kabupaten Sekadau
14.	Kepala BKPSDM Kabupaten Landak